

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: Przetargu nie ograniczonego pn.: „Zaprojektowanie, dostawa i montaż dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy do 30 kWp na potrzeby PWK „PŁONIA” Sp. z o.o.”, nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: PWK/ZP-PP/7/2025

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art.38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – dalej PZP, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W punkcie 3.6.1. SIWZ wskazano, że system montażowy musi być wykonany między innymi z betonu zbrojonego. Prosimy o informację czy materiał ten został podany jako przykładowy, czy zastosowana konstrukcja musi koniecznie składać się z betonu zbrojonego. Jednocześnie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści konstrukcję bazującą na stalowych elementach pokrytych powłoką Magnelis. Taka konstrukcja wsporcza jest typowym i sprawdzonym rozwiązaniem dla tego typu zastosowań.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 3.6.1 SIWZ wskazał, że system montażowy musi być wykonany między innymi z betonu zbrojonego, natomiast Zamawiający podkreśla, że przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji w formule „Zaprojektowanie, Dostawa i Montaż...”. Wykonawca zgodnie ze wskazaniem w SIWZ punkt 3.9 zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej w tym projektu posadowienia konstrukcji stalowej w gruncie, opracowania badań geologicznych nośności gruntu oraz stateczności konstrukcji w celu zaprojektowania metody fundamentowania. Jeżeli obliczeniowo okaże się, że niezbędne jest wykonanie wzmocnienia konstrukcji poprzez jej betonowanie razem z elementami zbrojenia to Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania fundamentowania zgodnie z opracowanym projektem konstrukcyjnym w cenie ofertowej. Zatem w sytuacji tego wymagającej system montażowy konstrukcji będzie musiał składać się między innymi z betonu zbrojonego, a Zamawiający będzie tego wymagał.

Zamawiający informuje iż dopuści konstrukcję stalową o zaprojektowanej nośności oraz stateczności pokrytą powłoką Magnelis.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szczegółów dotyczących instalacji CCTV, którą należy wykonać, w szczególności prosimy o podanie wymaganej liczby kamer dla obu lokalizacji.

Odpowiedź:

Z uwagi iż systemy instrukcji PV zaprojektowane i wybudowane mają zostać na terenach zurbanizowanych i uzbrojonych m.in. w infrastruktura wodociągową technologii ujmowania i dystrybucji wody uzdatnionej, zgodnie z pkt. 3.10.9 SIWZ Zamawiający zastrzegł konieczność przeprowadzenia przez oferenta wizji na terenie. Konieczność przeprowadzenia wizji związana jest również z koniecznością zapoznania się z istniejącym układem i systemem CCTV którego jawnie zamawiający nie opisuje, gdyż stanowi on zabezpieczenie i ochronę infrastruktury krytycznej. Oferent dokonujący osobistej wizji i rozeznania zobowiązany będzie do

Klauzula:

Administratorem danych jest Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Płonia” Spółka z o.o. w Barlinku. Dane są gromadzone, przetwarzane i przechowywane w celu prowadzenia korespondencji zgodnie z art. 6 ust.1 lit. f RODO. Informacje szczegółowe dostępne są na naszej stronie: <https://www.pwkplonia.pl/>

podpisania oświadczenia o poufności oraz wpisania się do książki rejestru wejść i wyjść na teren obiektu. Rozbudowany istniejący system kamer w celu obserwacji wybudowanych PV musi zapewnić obserwację terenu wokół wybudowanych PV. Ich lokalizacja, sposób montażu oraz ilość jest indywidualna i wymaga indywidualnego podejścia związanego z projektem lokalizacji oraz ilości stołów instalacji PV. Niezbędna ilość kamer w celu monitorowania terenu objętego ochroną na którym zostanie zaprojektowana instalacja PV będzie stanowiła dokumentację projektu Wykonawcy i podlegała uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy na obiektach SUW Moczkowo i SUW Krzyńka znajdują się już jakieś instalacje PV.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ani na obiekcie SUW Krzyńka, ani na obiekcie SUW Moczkowo obecnie nie ma zainstalowanych instalacji PV.

Pytanie 4:

W punkcie 3.1.3 SIWZ wskazano że instalacje muszą być monitorowane przez platformę SOLIS. Prosimy o rezygnację z tego wymogu, ponieważ sprawia on, że zastosowane mogą być jedynie inwertery marki Solis.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu montażu instalacji PV na monsterze platformy producenta SOLIS. Zamawiający wymaga aby wybudowane instalacje stanowiły rozbudowę istniejącego systemu instalacji PV wybudowanych na innych obiektach Inwestora. Zatem Zamawiający stawia jednoznaczne wymagania mające na celu optymalizację i unifikację zarządzania infrastrukturą PV. Zamawiający wymaga aby wizualizacja pracy urządzeń wytwórczych PV była zainstalowana na platformie SOLIS z której obecnie Zamawiający korzysta. W trakcie przeprowadzania wymaganej przez Zamawiającego wizji lokalnej o której mowa w pkt. 3.10.9 SIWZ Zamawiający dokona prezentacji obecnie obsługiwanego przez Zamawiającego systemu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawniania źródła zapytania, przysyła się wszystkim wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Michał Skowron